

Conservatorio di Musica Niccolò Paganini - Genova

Istituto di Alta Formazione Musicale

Prot. n. 3577/IB - n. 1 Allegato

Agli Studenti A tutti i Docenti Alla Consulta degli Studenti

Sul sito web istituzionale www.conspaganini.it

BANDO Borsa di Studio per gli Studenti del Conservatorio *Niccolò Paganini* a.a. 2020/2021

IL DIRETTORE

La New York Classical Music Society di New York, nella persona del suo Presidente Lynn Czae, in collaborazione con il **Conservatorio Niccolò Paganini** di Genova, bandisce un concorso per il conferimento Borsa di studio di € 1.539,09 da assegnarsi al miglior pianista iscritto agli Accademici per l'a.a. 2020/2021.

Gli Studenti interessati a partecipare alle selezioni per la Borsa di Studio - che si terrà il **19 dicembre 2020** - debbono presentare domanda di iscrizione entro il **9 dicembre 2020**, utilizzando il fac-simile allegato al presente bando da inviare al seguente indirizzo email: protocollo@conspaganini.it.

Il Regolamento della Borsa di cui alla premessa, è consultabile sul sito web istituzionale del Conservatorio www.conspaganini.it, sezione Borse di Studio e Collaborazioni.

Genova, 2 dicembre 2020

IL DIRETTORE
Prof. Roberto Tagliamacco



16145 Genova - Via Albaro n. 38 Tel. +39 010318683 - +39 0103620747 - Fax +39 0103620819 Codice Fiscale 80043230103 - Cod. Mecc. GEST010004 www.conspaganini.it

Direzione: direttore@conspaganini.it Amministrazione: diramm@conspaganini.it



Conservatorio di Musica Niccolò Paganini - Genova

Istituto di Alta Formazione Musicale

Allegato al prot. n. 3577/IB del 02.12.2020

Borse di Studio a.a. 2020/2021 DOMANDA DI ISCRIZIONE

Al Direttore del Conservatorio di Musica "Niccolò Paganini" Genova

| II/La sottoscritto/a | | |
|-------------------------------------|---|---|
| nato/a a | | il |
| Tel | Cell | |
| email | | |
| regolarmente iscritto per | l'a.a. 2020/2021 presso il Conservatorio di Musi | ica "Niccolò Paganini" di Genova, Scuola |
| di | , classe del Prof | |
| | CHIEDE | |
| di essere ammesso al con | corso indetto per il conferimento della Borsa di St | tudio "New York Classical Music Society". |
| Dichiara di essere a conc | oscenza del Regolamento che disciplina la suddett | ta Borsa di Studio. |
| Allega: - programma dettagliato; | | |
| Genova, | | |
| | | |
| | (firma del | llo Studente o, se minorenne, del genitore) |
| | | (firma del Docente) |



Direzione: direttore@conspaganini.it Amministrazione: diramm@conspaganini.it